Prefeitura Municipal de Abaeté - CNPJ: 18.296.632/0001-00

ATIVO
ATIVO FINANCEIRO
DISPONIVEL
Caixa
BANCOS CONTA MOVIMENTO
BANCO CONTA APLICAGCAO FINANCEIRA
BANCO CONTA VINCULADA
BANCO CONTA CONVENIOS
BANCO CONTA EDUCAGAO
BANCO CONTA DIVERSOS
REALIZAVEL
Penséo Alimenticia
Empréstimo Caixa Federal
Seguro de Vida - Previsul
Salario Familia
Salério Familia - Poder Legislativo
Plano Salde - Poder Legislativo
ATIVO PERMANENTE
BENS MOVEIS
BENS MOVEIS
BENS IMOVEIS
BENS IMOVEIS
CREDITOS
Divida Ativa
Almoxarifado
VALORES DIVERSOS
Acbes Diversas
Entidades Autarquicas C/ Ativo
SOMA DO ATIVO REAL
PASSIVO REAL A DESCOBERTO
TOTAL GERAL

Estado de Minas Gerais
Balango Patrimonial
Periodo: 10/2005

2.127.122,05 PASSIVO FINANCEIRO
2.024.857,31 RESTOS A PAGAR
0,00 Restos a Pagar de 2001
476.265,21 Restos a Pagar de 2002
1.064.920,20 Restos a Pagar de 2003
193,01 Restos a Pagar de 2004
203.227,74 DEPOSITOS
6.080,51 IPSEMG
274.170,64 INSS C/ Consignagao
102.264,74  ASTRA
2.296,33  Vale - Astra
21.756,92 Empréstimo Banco do Brasil
11.169,53 Seguro Vida Bemge
66.562,98  Ampl. E. E. Dr. Edgard
28,18 Executivos Seguros
450,80 INSS - Poder Legislativo
5.632.167,31 IRRF - Poder Legislativo
2.595.306,82  Empréstimo BEMGE
2.595.306,82  Aplicacdo Financeira - Poder Legislativo
3.036.860,49 OUTRAS OPERAGOES
3.036.860,49 Camara Municipal
464.139,66  Salario Maternidade
464.139,66 Empréstimo C.E.F - Poder Legislativo
0,00 PASSIVO PERMANENTE
2.394,97 PARCELAMENTO DE DIiVIDAS
2.394,97 Parcelamento de Divida - INSS
0,00 Parcelamento de Divida - FGTS
8.225.823,99 Parcelamento de Divida - IPSEMG
0,00 Parcelamento de Divida - PASEP
8.225.823,99  Parcelamento - INSS 35.845.691-6

Parcelamento - INSS 35.845.692-4
VALORES DIVERSOS
Entidades Autarquicas C/ Passivo

SOMA PASSIVO REAL
ATIVO REAL LIQUIDO
TOTAL GERAL

PASSIVO

795.559,30
766.246,38
741,41
51.333,87
35.634,28
678.536,82
55.880,14
1.168,62
2.116,88
2.559,07
19.763,57
28,42
12.744,93
96,90
12.095,82
1.456,93
12,90

27,20
3.808,90
26.567,22
0,00
26.827,69
260,47
440.660,64
440.660,64
434.141,41
0,00
6.519,23
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
1.236.219,94
6.989.604,05
8.225.823,99
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